Câmara Municipal de Piraí
           Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.rj.leg.br

Telefax: (24) 2411-9500

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Piraí

REQUERIMENTO Nº 15/2015

Mário Hermínio da Silva Carvalho, Vereador desta

Casa, no uso de suas atribuições requer ao Exmo. Senhor Prefeito

Municipal que seja informada a data de início das obras abaixo

relacionadas:

         - Posto de Saúde de Santanésia;

         -Quadra de Esporte de Rosa Machado;

         -Escola da Ponte das Laranjeiras;

-Creche de Arrozal.

Tal medida visa atender às constantes indagações

dos nossos munícipes.

Certos de contar com a atenção costumeira do

Exmo. Senhor Prefeito Municipal  aguardamos o atendimento ao presente, e

ressalto que tal Expediente já foi por mim solicitado através Requerimento

nº 67/2014.

SALA DAS SESSÕES, em 10 de março de 2015.

 MÁRIO HERMÍNIO DA SILVA CARVALHO

               -Vereador-